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Preisliste

EINZELAPARTMENT / TWIN 27 qm
Tagespreis inkl. Frühstück/WLAN: 65 - 195 EUR

Monatspreis pro Tag ab 30 Nächte: 50 - 70 EUR

EINZELAPARTMENT / TWIN 35 qm
Tagespreis inkl. Frühstück/WLAN: 70 - 225 EUR

Monatspreis pro Tag ab 30 Nächte: 55 - 75 EUR

DOPPELAPARTMENT 36 qm
Tagespreis inkl. Frühstück/WLAN: 80 - 225 EUR

Monatspreis pro Tag ab 30 Nächte: 60 - 80 EUR

DOPPELAPARTMENT 45 qm
Tagespreis inkl. Frühstück/WLAN: 90 - 250 EUR

Monatspreis pro Tag ab 30 Nächte: 63 - 80 EUR

2-ZIMMER-APARTMENT 55 qm
Tagespreis inkl. Frühstück/WLAN: 90 - 250 EUR

Monatspreis pro Tag ab 30 Nächte: 73 - 90 EUR

STUDIO 38 qm
Tagespreis inkl. Frühstück/WLAN: 85 - 250 EUR

Monatspreis pro Tag ab 30 Nächte: 63 - 80 EUR

SUITE 45 qm
Tagespreis inkl. Frühstück/WLAN: 90 - 250 EUR

Monatspreis pro Tag ab 30 Nächte: 73 - 90 EUR

SUITE 60 qm
Tagespreis inkl. Frühstück/WLAN: 95 - 300 EUR

Monatspreis pro Tag ab 30 Nächte: 77 - 95 EUR

DACHTERRASSENWOHNUNG 115 qm
Tagespreis inkl. Frühstück/WLAN: 200 - 350 EUR

Monatspreis pro Tag ab 30 Nächte: 115 - 150 EUR
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